
9. ierosina vislabākās prakses apmaiņu starp dalībvalstīm attiecībā uz valodu mācīšanu un Eiropas jautā-
jumu iekļaušanu izglītībā, lai nodrošinātu, ka pašreizējie pasākumi, tostarp tie, kuri noteikti pirms
2004. gada, tiktu īstenoti visās ES 25 dalībvalstīs;

10. lai nodrošinātu pēdējās ES paplašināšanās panākumus, ierosina veikt atbilstīgās informācijas, projektu,
studentu un skolotāju apmaiņu starp 10 jaunajām un pārējām 15 dalībvalstīm;

11. aicina Padomi izvērtēt, vai lietderīgi un atbilstīgi mācību resursi, piemēram, “Eiropas skolu tīkls”,
sadarbība un jauninājumi izglītības jomā un iniciatīvas, piemēram, “Eiropa skolā”, ir jāatbalsta ar papildu
resursiem un vai skolotāji ir pietiekami informēti par to, kā piekļūt attiecīgai informācijai, lai pastiprinātu
Eiropas dimensiju izglītībā;

12. ierosina veicināt skolotāju apmācību, kas sniedz vajadzīgo informāciju par Eiropas jautājumiem, lai
viņi varētu savās mācību programmās iekļaut izpratni par valsts un vietēja mēroga jautājumiem saistībā ar
Eiropas dimensiju;

13. uzsver, ka Eiropas dimensija papildina valsts mēroga jautājumus, taču neaizstāj tos;

14. uzsver, ka ir jāatjauno pastāvošie dokumenti, it īpaši arvien papildināmā 1996. gada “Eurydice”
tematiskā bibliogrāfija;

15. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt šo rezolūciju Padomei, Komisijai un dalībvalstu valdībām un parla-
mentiem.

P6_TA(2006)0362

Tīrāks gaiss Eiropai ***I

Eiropas Parlamenta normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktī-
vai par apkārtējā gaisa kvalitāti un tīrāku gaisu Eiropai (COM(2005)0447 — C6-0356/2005 —

2005/0183(COD))

(Koplēmuma procedūra: pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2005)0447) (1),

— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu un 175. pantu, saskaņā ar kuriem Komisija iesniedza
priekšlikumu Parlamentam (C6-0356/2005),

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu,

— ņemot vērā Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komitejas ziņojumu (A6-0234/2006),

1. apstiprina grozīto Komisijas priekšlikumu;

2. prasa Komisijai vēlreiz ar to apspriesties, ja tā ir paredzējusi būtisko grozīt šo priekšlikumu vai to
aizstāt ar citu tekstu;

3. uzdod tā priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

(1) OV vēl nav publicēts.

C 306 E/102 LV 15.12.2006.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2006. gada 26. septembris


